

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			3.997.910.000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			1.918.460.000	
2104.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line]	1,00 Orang		240.500.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2104.BDC.00	Penghulu yang ditingkatkan kompetensinya			240.500.000	U
051	Pembinaan Penghulu			240.500.000	
<i>A</i>	<i>Penguuhan dan Rakorwil APRI Provinsi</i>			<i>34.773.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.103.000	PNBP
	- Sertifikat Peserta	35,00 Org	15.000	525.000	
	- Seminar Kit	35,00 Org	70.000	2.450.000	
	- ID Card Peserta	35,00 Org	10.000	350.000	
	- Kertas A4	1,00 Rim	50.000	50.000	
	- Kertas F4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- MAP Jeruk	6,00 buah	3.000	18.000	
	- Pena Bolliner	6,00 buah	27.000	162.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	493.000	493.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			30.670.000	PNBP
	- Fullboard Peserta, Panitia, Penguji dan Panitera	35,00 OH	350.000	12.250.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta, Panitia,	78,00 OH	130.000	10.140.000	
	- Transport Lokal Panitia, Narasumber dan Moderator	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Peserta	36,00 OK	180.000	6.480.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Penilaian Usul PAK Jafung Penghulu</i>			<i>52.625.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.025.000	PNBP
	- Staples kecil	1,00 buah	22.000	22.000	
	- Tinta Printer	1,00 Buah	350.000	350.000	
	- Odner Map	2,00 buah	27.000	54.000	
	- Pena	2,00 Kotak	25.000	50.000	
	- Map	24,00 Buah	3.000	72.000	
	- Kertas A4	3,00 Rim	50.000	150.000	
	- Kertas F4	3,00 Rim	55.000	165.000	
	- Pena Bolliner	6,00 buah	27.000	162.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			16.000.000	PNBP
	- Honor Penilai	400,00 OK	40.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			19.700.000	PNBP
	- Fullday Tim Penguji dan Panitia	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia,	60,00 OH	95.000	5.700.000	
	- Transport Lokal Panitia dan Penguji PP	40,00 OH	100.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			15.900.000	PNBP
	- FulldayTim Penguji dan Panitia	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia,	20,00 OH	95.000	1.900.000	
	- Transport Lokal Panitia dan Penguji PP	40,00 OH	100.000	4.000.000	
<i>C</i>	<i>Uji Kompetensi/Asessmen Jabatan Penghulu dan Kepala KUA</i>			<i>153.102.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Dokumentasi, Publikasi, Pelaporan dan Penggandaan - - Pengadaan Bahan	1,00 Keg 1,00 Keg	2.000.000 1.000.000	3.000.000 2.000.000 1.000.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-J A M B I) - Asessmen/Uji Kompetensi 140 Orang x 1 Kegiatan	1,00 Paket	65.422.000	65.422.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I) - Transport Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Penginapan Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Uang Harian Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Transport Asesor Konsinyering Pra Asessmen - - Uang Harian Asesor Konsinyering Pra Asessmen - - Penginapan Asesor Konsinyering Pra Asessmen 2 Org x 2 Hr x 1 Keg	3,00 OK 9,00 OH 9,00 OH 2,00 OK 4,00 OH 4,00 OH	2.460.000 500.000 370.000 250.000 400.000 500.000	7.380.000 4.500.000 3.330.000 500.000 1.600.000 2.000.000	PNBP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Konsumsi Penjamin Mutu Tim Asesor - - Paket Meeting Fullday Peserta	30,00 OH 280,00 OH	65.000 220.000	1.950.000 61.600.000	PNBP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Konsumsi Rapat Panitia dan Asesor	28,00 OH	65.000	1.820.000	PNBP
2104.QAA	<i>Pelayanan Publik kepada masyarakat</i> <i>[Base Line]</i>	<i>2,00 Orang</i>		<i>1.122.960.000</i>	
2104.QAA.00	Lokasi : KOTA JAMBI KUA yang Profesional Melayani			690.000.000	
051	Pengadaan Tanah			220.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan</i>			<i>220.000.000</i>	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Tabir - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Mendahara - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Pelayung	1,00 LOK 1,00 LOK 1,00 LOK	61.000.000 90.000.000 69.000.000	61.000.000 90.000.000 69.000.000	PNBP
053	Rehab/Renovasi KUA			150.000.000	U
<i>A</i>	<i>Rehabilitasi KUA Kecamatan</i>			<i>150.000.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pembangunan Pagar KUA Kecamatan	1,00 LOK	150.000.000	150.000.000	PNBP
054	Sarana KUA			320.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Sarana KUA Kecamatan</i>			<i>320.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pengadaan Printer PLQ - PC Unit - Laptop - Printer - Printer - Belanja Meubelir KUA	8,00 Unit 11,00 Unit 8,00 Unit 7,00 Unit 1,00 Unit 58,00 Lok	8.000.000 6.000.000 7.000.000 1.500.000 1.700.000 2.100.000	64.000.000 66.000.000 56.000.000 10.500.000 1.700.000 121.800.000	PNBP
2104.QAA.00	Layanan Nikah dan Rujuk			432.960.000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA			75.000.000	U
<i>A</i>	<i>Rakor Kepala KUA Kecamatan</i>			<i>40.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			40.000.000	PNBP
	- Penggantian Paket Internet	159,00 Org	250.000	39.750.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 Keg	250.000	250.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi BOP dan Layanan KUA</i>			<i>35.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.730.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan	1,00 Keg	4.730.000	4.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			30.270.000	PNBP
	> Sosialisasi Zona I (Kerinci dan Sungai Penuh)			8.920.000	
	- Uang Harian	16,00 oh	370.000	5.920.000	
	- Akomodasi	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	> Sosialisasi Zona II (Sarolangun, Merangin, Bungo, Tebo)			13.880.000	
	- Uang Harian	24,00 oh	370.000	8.880.000	
	- Akomodasi	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> Sosialisasi Zona III (Tanjung Jabung Barat dan Tanjung Jabung Timur)			4.830.000	
	- Uang Harian	9,00 oh	370.000	3.330.000	
	- Akomodasi	6,00 OH	250.000	1.500.000	
	> Sosialisasi Zona IV (Batanghari, Muara Jambi, Kota Jambi)			2.640.000	
	- Rillcost	12,00 oh	220.000	2.640.000	
052	Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA			267.960.000	U
<i>A</i>	<i>Bimbingan Teknis dan Pelatihan Aplikasi SIMKAH Web</i>			<i>133.930.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			34.410.000	PNBP
	- Sertifikat Peserta	264,00 org	10.000	2.640.000	
	- Modul	264,00 Buku	75.000	19.800.000	
	- Konsumsi Peserta	264,00 Org	35.000	9.240.000	
	- Publikasi Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 Keg	2.730.000	2.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			56.400.000	PNBP
	- Uang Harian	72,00 OH	370.000	26.640.000	
	- Uang Harian	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Rillcost	16,00 OH	220.000	3.520.000	
	- Akomodasi	48,00 OH	300.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.120.000	PNBP
	- Uang harian Fullday Peserta	264,00 OH	90.000	23.760.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	44,00 OH	90.000	3.960.000	
	- Transport Panitia	44,00 OK	100.000	4.400.000	
	- Transport Peserta PP	110,00 OK	100.000	11.000.000	
<i>B</i>	<i>Penggantian Inventaris Kantor</i>			<i>63.860.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-J A M B I)			63.860.000	PNBP
	- Penggantian Inventaris Kantor KUA Kecamatan	1,00 Paket	63.860.000	63.860.000	
<i>C</i>	<i>Monev Pembangunan Balai Nikah dan Manasik Haji</i>			<i>17.370.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			17.370.000	PNBP
	- Akomodasi	20,00 OH	225.000	4.500.000	
	- Uang Harian	33,00 OK	370.000	12.210.000	
	- Transportasi	1,00 Keg	660.000	660.000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan</i>			<i>30.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Baleho	2,00 LOK	15.000.000	30.000.000	PNBP
<i>E</i>	<i>Tim Penghapusan BMN/Buku Nikah Lama</i>			22.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Konsumsi Rapat	40,00 Org	30.000	1.200.000	PNBP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pengarah - Penanggung Jawab - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota	3,00 OB 3,00 OB 3,00 OB 3,00 OB 3,00 OB 24,00 OB	500.000 450.000 400.000 350.000 300.000 300.000	1.500.000 1.350.000 1.200.000 1.050.000 900.000 7.200.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I) - Biaya Perjalanan Monev. Evaluasi dan Koordinasi	1,00 THN	6.450.000	6.450.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - Transpor Lokal	13,00 OH	150.000	1.950.000	PNBP
053	Layanan Nikah dan Rujuk			90.000.000	U
<i>A</i>	<i>Monev Nikah Rujuk</i>			50.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Penggandan dan Pelaporan	1,00 Keg	260.000	260.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I) > Sosialisasi Zona I (Kerinci dan Sungai Penuh) - Uang Harian - Akomodasi > Sosialisasi Zona II (Sarolangun, Merangin, Bungo, Tebo) - Uang Harian - Akomodasi > Sosialisasi Zona III (Tanjung Jabung Barat dan Tanjung Jabung Timur) - Uang Harian - Akomodasi > Sosialisasi Zona IV (Batanghari, Muara Jambi, Kota Jambi) - Rillcost			49.140.000	PNBP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - Transport Loka	8,00 OH	150.000	1.200.000	PNBP
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Layanan Nikah dan Rujuk Tingkat Provinsi Jambi</i>			39.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Seminat Kit - Publikasi - Dokumentasi - Pelaporan	30,00 org 1,00 Keg 1,00 Keg 1,00 Keg	250.000 500.000 300.000 140.000	7.500.000 500.000 300.000 140.000	PNBP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eksternal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)	4,00 JPL	900.000	3.600.000	PNBP
	- Fullboard Peserta	30,00 OH	400.000	12.000.000	
	- Fullday Panitia	8,00 OH	250.000	2.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	60,00 OH	100.000	6.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	8,00 OH	95.000	760.000	
	- Transport Panitia	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta PP	30,00 OK	180.000	5.400.000	
2104.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga [Base Line]	1,00 Keluarga		555.000.000	
2104.QDE.00	Lokasi : KOTA JAMBI Keluarga Islam yang memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah			555.000.000	U
051	Keluarga Sakinah			270.000.000	
<i>A</i>	<i>Bimwin Tentang Program Cegah Kawin Anak/Stunting dan Nikah Liar</i>			44.225.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			18.750.000	PNBP
	- Buku Agenda	50,00 Buah	100.000	5.000.000	
	- Pena	50,00 Buah	35.000	1.750.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eksternal	8,00 OJ	1.200.000	9.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			15.875.000	PNBP
	- Fullboard Peserta	50,00 OH	250.000	12.500.000	
	- Fullday Panitia	5,00 OH	250.000	1.250.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transport Panitia PP	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	6,00 OK	150.000	900.000	
<i>B</i>	<i>Aksi Peduli Cegah Kawin Anak</i>			25.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			25.775.000	PNBP
	- Baju Peserta	40,00 Org	150.000	6.000.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi	40,00 Org	15.000	600.000	
	- Supenir	1,00 Paket	18.175.000	18.175.000	
<i>C</i>	<i>Bimtek Fasilitator Keluarga Sakinah Ketahanan Bangsa</i>			200.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			18.580.000	PNBP
	- Kelengkapan Kegiatan	2,00 Keg	1.380.000	2.760.000	
	- Baju Peserta	60,00 Org	200.000	12.000.000	
	- Buku Agenda	60,00 Org	45.000	2.700.000	
	- Pena	60,00 Org	7.000	420.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	2,00 Keg	350.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber Praktisi dan Eksternal	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			138.220.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber dan Moderator Kanwil	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- akomodasi dan Transporatasi Narasumber pusat	4,00 Org	4.000.000	16.000.000	
	- Fullboard Peserta	180,00 OH	400.000	72.000.000	
	- Fullday Panitia	32,00 OH	220.000	7.040.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	240,00 OH	100.000	24.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	32,00 OH	95.000	3.040.000	
	- Transport Panitia PP	32,00 OK	120.000	3.840.000	
	- Transport Peserta	60,00 OK	180.000	10.800.000	
052	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin			270.000.000	U
A	<i>Bimtek Fasilitator Bimwin Catin Tingkat Provinsi</i>			<i>250.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			22.860.000	PNBP
	- Kelengkapan Kegiatan	2,00 Keg	1.100.000	2.200.000	
	- Baju Peserta	70,00 Org	230.000	16.100.000	
	- Buku Agenda	70,00 Org	45.000	3.150.000	
	- Pena	70,00 Org	7.000	490.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	2,00 Keg	460.000	920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber Praktisi dan Eksternal	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.700.000	PNBP
	> Konsultasi dan Koordinasi			5.700.000	
	- Uang Harian	3,00 oH	500.000	1.500.000	
	- Tiket Pesawat PP	1,00 OH	2.400.000	2.400.000	
	- Akomodasi	2,00 MIm	500.000	1.000.000	
	- Rillcost	1,00 OH	800.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			178.240.000	PNBP
	- Transport Narasumber dan Moderator Kanwil	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- akomodasi dan Transporatasi Narasumber pusat	4,00 Org	4.000.000	16.000.000	
	- Fullboard Peserta	210,00 OH	450.000	94.500.000	
	- Fullday Panitia	32,00 OH	250.000	8.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	280,00 OH	130.000	36.400.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	32,00 OH	95.000	3.040.000	
	- Transport Panitia PP	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Transport Peserta	70,00 OK	200.000	14.000.000	
B	<i>Sosialisasi Cegah Kawin Anak dan Pernikahan</i>			<i>20.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.000.000	PNBP
	- Baleho	2,00 Lok	10.000.000	20.000.000	
053	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja			15.000.000	U
A	<i>Bimwin Go To School</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.760.000	PNBP
	- Konsumsi	120,00 Org	35.000	4.200.000	
	- Kelengkapan Kegiatan	1,00 Keg	960.000	960.000	
	- Kelengkapan Kegiatan	1,00 Keg	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eksternal	6,00 JPL	500.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.240.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Akomodasi	6,00 OH	300.000	1.800.000	
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf			534.700.000	
2122.ADE	Akreditasi Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		61.000.000	
2122.ADE.00	Lokasi : KOTA JAMBI			61.000.000	
052	Lembaga Zakat yang Terakreditasi			11.000.000	U
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data</i>			11.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I)			11.000.000	RM
	- Alat Pengolah Data Lembaga Zakat	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
053	Akreditasi			50.000.000	U
<i>A</i>	<i>Audit Keuangan BAZNAS Provinsi/Kabupaten/Kota oleh KAP</i>			50.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.012-J A M B I)			50.000.000	RM
	- Audit Keuangan Pada Baznas	1,00 Tahun	50.000.000	50.000.000	
2122.BBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat [Base Line]	1,00 Kelompok Masyarakat		45.000.000	
2122.BBC.00	Lokasi : KOTA JAMBI			45.000.000	
051	Layanan Advokasi Aset Wakaf			45.000.000	U
<i>A</i>	<i>Sensus Tanah Wakaf - Kanwil</i>			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.750.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi/Pelaporan	1,00 Keg	850.000	850.000	
	- Plasdisk	1,00 Buah	150.000	150.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			28.250.000	RM
	- Biaya Perjalanan Pelaksanaan Sensus Tanah Wakaf	1,00 Keg	28.250.000	28.250.000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan</i>			15.000.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.550.000	RM
	- -Rapat test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 tahun	1.550.000	1.550.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			13.450.000	RM
	- - Perjalanan Kasi Pemberdayaan Wakaf	1,00 Thn	13.450.000	13.450.000	
2122.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		240.700.000	
2122.QDB.00	Lokasi : KOTA JAMBI			240.700.000	
051	Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina			55.619.000	U
<i>A</i>	<i>Workshop SKNNI Bagi Nazir</i>			55.619.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.929.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Tysu	2,00 KOTAK	15.000	30.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Binder klip sedang	1,00 Kotak	8.000	8.000	
	- Binder klip kecil	1,00 Kotak	6.000	6.000	
	- Kertas Photo	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Tas Ransel	35,00 OK	135.000	4.725.000	
	- Pena	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Buku Agenda	35,00 OK	20.000	700.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Ok	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Ok	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Ok	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			12.500.000	RM
	- Honor Ahli/Praktisi	10,00 JPL	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			34.840.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	78,00 OK	130.000	10.140.000	
052	Bina Lembaga			30.000.000	U
A	<i>Visitasi LAZ Kab/Kota/BAZNAS/BWI</i>			<i>30.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			360.000	RM
	- Penggandaan Bahan dan Pelaporan	1,00 KEG	360.000	360.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			29.640.000	RM
	- Uang Harian	48,00 OH	365.000	17.520.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	220.000	1.320.000	
	- Transport	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Akomodasi	24,00 OH	250.000	6.000.000	
053	Data dan Manajemen Informasi			55.431.000	U
A	<i>Pendampingan ADM Data Wakaf</i>			<i>55.431.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.091.000	RM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Kertas HVS F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 BUAH	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 KTK	13.000	26.000	
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	25.000	875.000	
	- Tas Ransel	35,00 BUAH	150.000	5.250.000	
	- Pena	35,00 BUAH	20.000	700.000	
	- Laporan	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Tinta Epson/Praktisi	1,00 Buah	85.000	85.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Tysu - Flas disk <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)	2,00 Buah 1,00 Buah	15.000 120.000	30.000 120.000 12.500.000	RM
524114	- Honor Ahli/Praktisi - Honor Moderator <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)	10,00 JPL 5,00 OK	1.000.000 500.000	10.000.000 2.500.000 34.840.000	RM
055	Literasi Zakat dan Wakaf			99.650.000	U
A	<i>Peningkatan Literasi Bagi Penyuluh</i>			<i>57.198.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.318.000	RM
	- Kertas F 4 - Kertas A 4 - Map Jeruk Folio - Binder Klip Sedang - Tysu - Tinta Epson L555 Black - Tas Ransel - Pena - Buku Agenda - Dokumentasi - Pelaporan - Hardisk Eksternal	1,00 Rim 1,00 Rim 10,00 Exs 2,00 kotak 2,00 kotak 1,00 BUAH 40,00 OK 40,00 OK 40,00 OK 1,00 KEG 1,00 KEG 1,00 Buah	60.000 55.000 4.000 13.000 15.000 107.000 130.000 5.000 15.000 500.000 500.000 1.000.000	60.000 55.000 40.000 26.000 30.000 107.000 5.200.000 200.000 600.000 500.000 500.000 1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			11.500.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi - Honor Moderator	10,00 JPL 5,00 OK	900.000 500.000	9.000.000 2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta - Transportasi Peserta PP - Transportasi Panitia PP - Uang Transportasi Narasumber - Uang Transportasi Moderator - Uang Harian Peserta PP	44,00 OH 40,00 OK 4,00 OK 5,00 OK 5,00 OK 88,00 OK	400.000 200.000 150.000 150.000 150.000 110.000	17.600.000 8.000.000 600.000 750.000 750.000 9.680.000	
B	<i>Pengadaan/penggunaan materi edukasi Zakat dan Wakaf</i>			<i>25.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			25.000.000	RM
	- Penggunaan materi edukasi Zakat dan Wakaf	1,00 Paket	25.000.000	25.000.000	
C	<i>Pembuatan Spanduk/Brosur Tentang Wakaf</i>			<i>7.452.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.452.000	RM
	- - Biaya Pembuatan Spanduk /Brosur Wakaf /Banner Wakaf	1,00 Paket	7.452.000	7.452.000	
D	<i>Perjalanan</i>			<i>10.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I) - -Rapit test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Tahun	1.000.000	1.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Perjalanan Monev/konsultasi/konsolidasi/koordinasi	1,00 Tahun	9.000.000	9.000.000	RM
2122.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	2,00 Lembaga		188.000.000	
2122.QEI.001	Lokasi : KOTA JAMBI Bantuan Operasional BWI			100.000.000	
051	Bantuan Operasional BWI Pusat			100.000.000	U
A	<i>Bantuan Operasional BWI Perwakilan Provinsi</i>			<i>100.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Operasional BWI Perwakilan Provinsi	1,00 Paket	100.000.000	100.000.000	RM
2122.QEI.004	Bantuan Operasional BAZNAS			88.000.000	
051	Bantuan Operasional Baznas Provinsi			88.000.000	U
A	<i>Bantuan Operasional BAZNAS Provinsi</i>			<i>88.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Operasional BAZNAS Provinsi	1,00 Paket	88.000.000	88.000.000	RM
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			1.041.250.000	
2123.PEG	Konferensi dan Event [Base Line]	1,00 Kegiatan		150.000.000	
2123.PEG.001	Lokasi : JAMBI Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama			150.000.000	
052	Even Keagamaan Tingkat Propinsi			150.000.000	U
A	<i>Sertifikasi Dewan Hakim MTQ/STQ</i>			<i>54.018.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Kertas F 4 - Map Jeruk Folio - Binder Klip Sedang - Tinta Epson L555 Black - Tas Ransel - Pena - Buku Agenda - Dokumentasi - Pelaporan - Sertifikat Peserta	1,00 Rim 5,00 Exs 2,00 kotak 1,00 BUAH 40,00 OK 40,00 OK 40,00 OK 1,00 KEG 1,00 KEG 40,00 KEG	60.000 3.000 13.000 107.000 130.000 5.000 15.000 500.000 250.000 15.000	60.000 15.000 26.000 107.000 5.200.000 200.000 600.000 500.000 250.000 600.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota	1,00 Ok 1,00 Ok 2,00 Ok	400.000 350.000 300.000	400.000 350.000 600.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I) - Honor Tenaga Ahli/Praktisi - Honor Moderator	6,00 JPL 4,00 OK	900.000 700.000	5.400.000 2.800.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			36.910.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Transportasi Moderator	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta PP	80,00 OK	110.000	8.800.000	
	- Uang Transpor Narasumber Pusat	1,00 OK	2.760.000	2.760.000	
<i>B</i>	<i>Perjalanan MTQ/STQ Nasional</i>			<i>95.982.000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.000.000	RM
	- Rapi test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Tahun	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			91.982.000	RM
	- Perjalanan Dinas MTQ/STQ Nasional dan Seni Budaya Islam	1,00 KEG	91.982.000	91.982.000	
2123.QDC	<i>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1,00 Orang</i>		<i>106.250.000</i>	
2123.QDC.00	Lokasi : KOTA JAMBI			106.250.000	
051	Penyuluh yang ditingkatkan Kompetensinya Pembinaan Penyuluh			106.250.000	U
<i>A</i>	<i>Pengarusutamaan Moderasi Agama dan Wawasan Kebangsaan</i>			<i>48.190.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.350.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Tas Ransel	35,00 OK	135.000	4.725.000	
	- Pena	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Buku Agenda	35,00 OK	20.000	700.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	525.000	525.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Piagam	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Buah	4.000	40.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	6,00 JPL	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			34.840.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	78,00 OK	130.000	10.140.000	
<i>B</i>	<i>Pemilihan Penyuluh Agama Islam Teladan PNS dan Non PNS 2021</i>			<i>40.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.130.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 Keg	600.000	600.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	385.000	385.000	
	- Piagam	22,00 Lbr	15.000	330.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Id Card Peserta	22,00 Buah	10.000	220.000	
	- Tas Ransel Peserta	22,00 OK	135.000	2.970.000	
	- Buku Agenda	22,00 OK	15.000	330.000	
	- Pena	22,00 OK	5.000	110.000	
	- Tysu	2,00 ktk	15.000	30.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.400.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara 1	2,00 Ok	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 2	2,00 Ok	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 3	2,00 Ok	1.200.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.400.000	RM
	- Honor Dewan Juri	6,00 JPL	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.950.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia	25,00 OH	400.000	10.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	22,00 OK	200.000	4.400.000	
	- Uang Harian Peserta	44,00 OK	110.000	4.840.000	
	- Uang Harian Peserta PP	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transportasi Panitia PP	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transportasi Panitera	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transportasi Dewan Juri PP	3,00 OK	150.000	450.000	
C	<i>Biaya Perjalanan Dinas Biasa</i>			17.180.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.180.000	RM
	- -Rapid test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 thn	1.180.000	1.180.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			16.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Pendampingan Peserta Penyuluh Teladan	1,00 Tahun	16.000.000	16.000.000	
2123.QDD	<i>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Kelompok		255.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2123.QDD.00	Dialog Kerukunan Intra Umat Beragama Islam dan Moderasi Beragama			255.000.000	
051	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama			57.449.000	U
A	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</i>			57.449.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.569.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Klip Kertas	4,00 Ktk	7.000	28.000	
	- Tysu	2,00 Ktk	15.000	30.000	
	- Stiker Kecil	2,00 Ktk	15.000	30.000	
	- Isi Stiker Kecil	10,00 Ktk	5.000	50.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	13.000	26.000	
	- Binder Klip Besar	2,00 kotak	15.000	30.000	
	- Papan Nama Meja	4,00 Buah	30.000	120.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			12.500.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	88,00 OK	110.000	9.680.000	
052	Publikasi Dakwah			197.551.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Dai/Daiyah</i>			<i>58.576.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.696.000	RM
	- Kertas HVS F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Buah	4.000	40.000	
	- Bender Klip Sedang	2,00 Ktk	13.000	26.000	
	- Buku Agenda	40,00 BUAH	15.000	600.000	
	- Tas Ransel	40,00 BUAH	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 BUAH	5.000	200.000	
	- Tinta Hp Laser jet P1102	1,00 Tbg	1.200.000	1.200.000	
	- Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Tysu	1,00 Ktk	15.000	15.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 Keg	800.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			12.500.000	RM
	- Honor tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OK	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia PP	88,00 OK	110.000	9.680.000	
<i>B</i>	<i>Siaran Agama Islam di Propinsi</i>			<i>75.000.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			15.000.000	RM
	- Honor Narasumber Dialog Hikmah Ramadhan di RRI	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-J A M B I)			60.000.000	RM
	- Dialog Hikmah Ramadhan di TVRI	1,00 KEG	60.000.000	60.000.000	
<i>C</i>	<i>Siaran Agama Islam</i>			<i>53.975.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			16.377.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 EKS	4.000	40.000	
	- Tysu	1,00 KTK	12.000	12.000	
	- Binder klip kecil	1,00 KTK	6.000	6.000	
	- Kertas Photo	1,00 PAK	44.000	44.000	
	- Isi Steker kecil	2,00 KTK	3.000	6.000	
	- Publikasi	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Snack	25,00 KTK	17.000	425.000	
	- Konsumsi Panitia	8,00 Org	42.000	336.000	
	- Konsumsi Juri Panitia	14,00 OK	42.000	588.000	
	- Pengandaan Bahan dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Piagam	4,00 Buah	15.000	60.000	
	- Trophy	4,00 BUAH	1.000.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Org	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Org	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Org	300.000	600.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			13.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara 1	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 2	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 3	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Harapan 1	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.000.000	RM
	- Sewa Tempat	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.700.000	RM
	- Honor Dewan Juri	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator/Panitera	1,00 OK	700.000	700.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.318.000	RM
	- Rapat test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Thn	2.318.000	2.318.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Pendampingan Peserta TK. Nasional	1,00 Keg	6.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.230.000	RM
	- Uang Harian Panitia	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transportasi Panitia	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Dewan Juri Eksternal	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitera	1,00 OK	150.000	150.000	
D	<i>Pemetaan Wilayah Dakwah</i>			10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			10.000.000	RM
	- Pemetaan Wilayah Dakwah	1,00 Thn	10.000.000	10.000.000	
2123.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		530.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2123.QEI.001	Bantuan Ormas dan Lembaga Keagamaan			530.000.000	
051	Ormas/Lembaga Islam/LPTQ			360.320.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Ormas Islam Propinsi</i>			<i>250.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			250.000.000	RM
	- Bantuan Ormas Islam Propinsi	5,00 Lbg	50.000.000	250.000.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan SDM Pengurus Ormas/Lembaga Islam</i>			<i>55.555.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.825.000	RM
	- Kertas F 4	2,00 Rim	60.000	120.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	3,00 kotak	13.000	39.000	
	- Tinta Epson L555 Black	3,00 BUAH	107.000	321.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Keg	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	88,00 OK	110.000	9.680.000	
<i>C</i>	<i>Pembinaan Tokoh Agama Islam</i>			<i>54.765.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.035.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	15.000	30.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Keg	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	88,00 OK	110.000	9.680.000	
052	Majelis Taklim			169.680.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan SDM Pengurus Majelis Taklim</i>			<i>65.980.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.980.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	11,00 EXs	4.000	44.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	13.000	26.000	
	- Stiker Kecil	2,00 BUAH	15.000	30.000	
	- Isi Stiker Kecil	3,00 Kotak	5.000	15.000	
	- Tas Ransel	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Pena	50,00 OK	5.000	250.000	
	- Buku Agenda	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.650.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	3,00 Keg	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			46.350.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	55,00 OH	400.000	22.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	110,00 OK	110.000	12.100.000	
<i>B</i>	<i>Biaya Perjalanan Dinas Biasa</i>			<i>24.900.000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.400.000	RM
	- Rapi test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Thn	1.400.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			23.500.000	RM
	- Biaya Perjanan Konsultasi dan Monev	1,00 Thn	23.500.000	23.500.000	
<i>C</i>	<i>Pembuatan Spanduk/Baliho</i>			<i>3.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Biaya Pembuatan Spanduk/Baliho	10,00 Buah	300.000	3.000.000	RM
<i>D</i>	<i>Bantuan Majelis Taklim dan Lembaga Seni Budaya Islam</i>			60.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Untuk Majelis Taklim - Bantuan Untuk Seni Budaya Islam	5,00 Lbg 1,00 Lbg	10.000.000 10.000.000	50.000.000 10.000.000	RM
<i>E</i>	<i>Penggandaan Materi/ Modul Penyuluhan Agama Islam /Silabus Majelis Taklim</i>			15.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Penggandaan Materi/Modul Penyuluhan Agama Islam	1,00 Paket	15.800.000	15.800.000	RM
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			503.500.000	
2124.BMB	Komunikasi Publik [Base Line]	1,00 layanan		180.000.000	
2124.BMB.00	Lokasi : KOTA JAMBI Layanan Syariah dan Hisab Rukyat			180.000.000	
051	Layanan Syariah			48.880.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan Syariah Secara Elektronik</i>			48.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Honor Narasumber dan Moderator	1,00 Paket	15.000.000	15.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-J A M B I) - Jasa Tayang	1,00 Paket	33.880.000	33.880.000	RM
052	Pengelolaan Hisab Rukyat			131.120.000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek Pengukuran Arah Kiblat dan Hisab Rukyat</i>			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Baju seragam peserta - Buku agenda - Publikasi - Dokumentasi - Pelaporan	30,00 OK 30,00 OK 1,00 Keg 1,00 Keg 1,00 Keg	200.000 40.000 630.000 400.000 300.000	6.000.000 1.200.000 630.000 400.000 300.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I) - Honor Narasumber Praktisi	3,00 JPL	900.000	2.700.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - Fullboard Peserta - Fullday Panitia - Uang harian Fullboard Peserta - Uang harian Fullday Panitia - Transport Panitia PP - Transport Moderator dan Narasumber - Transport Peserta	30,00 OH 6,00 OH 60,00 OH 6,00 OH 6,00 OK 6,00 OK 30,00 OK	400.000 250.000 125.000 95.000 150.000 150.000 180.000	12.000.000 1.500.000 7.500.000 570.000 900.000 900.000 5.400.000	RM
<i>B</i>	<i>Rukyatul Hilal dan Kalibrasi Kiblat</i>			91.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Konsumsi Rapat - Publikasi	2,00 Keg 3,00 Keg	900.000 600.000	1.800.000 1.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengandaan Jadwal Imsakiyah - Taqwin Standar Jambi - Pelaporan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I) > Tim Falakiyah Provinsi Jambi	4,00 Rim 300,00 Eks 1,00 Keg	150.000 65.000 420.000	600.000 19.500.000 420.000 40.000.000	RM
	- Pengarah	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Penanggung Jawab	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua	5,00 OK	350.000	1.750.000	
	- Anggota	105,00 OK	300.000	31.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) > Rukyatul Hilal Awal Ramadhan, Syawal dan Zulhijah			27.000.000	RM
	- Halfday Peserta	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport	90,00 OH	150.000	13.500.000	
2124.QDD	<i>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line]</i>	1,00 Kelompok Masyarakat		138.500.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2124.QDD.00	Konflik Intra Umat Beragama Islam yang ditindaklanjuti			138.500.000	
051	Pemetaan paham keagamaan			38.500.000	U
A	<i>FGD Identifikasi dan Deteksi Dini Aliran Paham Keagamaan</i>			38.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.150.000	RM
	- Uang Harian	48,00 OK	370.000	17.760.000	
	- Uang Harian	12,00 OK	220.000	2.640.000	
	- Penginapan	32,00 OK	250.000	8.000.000	
	- Transportasi Koordinasi Luar Kota	1,00 Thn	8.750.000	8.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Transportasi Monev dan Evaluasi dalam Kota	9,00 OH	150.000	1.350.000	
052	Pembinaan paham keagamaan			100.000.000	U
A	<i>Temu Konsultasi Penanganan Paham Keagamaan</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.230.000	RM
	- Seminar Kit	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Pengandaan	1,00 Keg	500.000	500.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	3.730.000	3.730.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	4,00 JPL	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			73.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Peserta	80,00 OH	450.000	36.000.000	
	- Fullday Panitia	8,00 OH	250.000	2.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	160,00 OH	100.000	16.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	16,00 OH	95.000	1.520.000	
	- Transport Panitia PP	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta	80,00 OK	180.000	14.400.000	
2124.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		185.000.000	
2124.QEI.001	Lokasi : KOTA JAMBI			185.000.000	
056	Rumah ibadah yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan Pembinaan Kemakmuran dan Standarisasi Masjid			165.000.000	U
<i>A</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Takmir Masjid</i>			54.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.300.000	RM
	- Baju seragam peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi	3,00 JPL	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.240.000	RM
	- Fullboard Peserta	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Fullday Panitia	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Transport Panitia PP	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Pengelolaan Kepustakaan Masjid</i>			75.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.870.000	RM
	- Baju seragam peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	870.000	870.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi	6,00 JPL	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			60.890.000	RM
	- Fullboard Peserta	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Fullday Panitia	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Transport Panitia PP	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport Peserta	30,00 OK	180.000	5.400.000	
<i>C</i>	<i>Monev Masjid</i>			15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			14.700.000	RM
	> Uang Harian			8.880.000	
	- Kerinci	3,00 OH	370.000	1.110.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sungai Penuh	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Merangin	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Bungo	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Sarolangun	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tebo	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Barat	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Timur	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	> Rillcost			5.820.000	
	- Batanghari	3,00 OH	220.000	660.000	
	- Muaro Jambi	3,00 OH	220.000	660.000	
	>> Penginapan			4.500.000	
	- Penginapan	18,00 OH	250.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			300.000	RM
	- Transport dalam Kota	3,00 OK	100.000	300.000	
D	<i>Standarisasi Sertifikasi Masjid</i>			20.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.600.000	RM
	- Biaya Perjalanan Monev ke 11 Kabupaten/Kota	1,00 Tahun	20.600.000	20.600.000	
057	Pembinaan Manajemen Masjid			20.000.000	U
A	<i>Verifikasi dan Validasi Data Simas</i>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			260.000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Keg	260.000	260.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			19.140.000	RM
	> Uang Harian			13.320.000	
	- Kerinci	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Sungai Penuh	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Merangin	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Bungo	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Sarolangun	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Tebo	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Tanjab Barat	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Timur	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	> Rillcost			5.820.000	
	- Batanghari	3,00 OH	220.000	660.000	
	- Muaro Jambi	3,00 OH	220.000	660.000	
	>> Penginapan			4.500.000	
	- Penginapan	18,00 OH	250.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			600.000	RM
	- Transport dalam Kota	6,00 OK	100.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			3.212.744.000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			3.212.744.000	
2125.EAA	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		3.157.744.000	
2125.EAA.001	Lokasi : KOTA JAMBI Layanan Perkantoran			3.157.744.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.781.316.000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>2.781.316.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.214.098.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.060.312.000	1.060.312.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	76.893.000	76.893.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	76.893.000	76.893.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			14.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	12.000	12.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			96.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	80.620.000	80.620.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.690.000	7.690.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.690.000	7.690.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			22.610.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	19.380.000	19.380.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.615.000	1.615.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.615.000	1.615.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			97.920.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	84.240.000	84.240.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.840.000	6.840.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.840.000	6.840.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.180.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	2.320.000	2.320.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.860.000	1.860.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.300.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	1.968.000	1.968.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	166.000	166.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	166.000	166.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			56.651.000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	56.651.000	56.651.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			218.484.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	218.484.000	218.484.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-J A M B I)			26.040.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunj Umum PNS <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-J A M B I)	1,00 thn	26.040.000	26.040.000	RM
	- Uang Lembur			100.000.000	
512411	- Uang Lembur <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-J A M B I)	1,00 thn	100.000.000	100.000.000	RM
	- Tunjangan Kinerja dan PPh			943.019.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor	1,00 Thn	943.019.000	943.019.000	U
<i>A</i>	<i>Honorarium Operasional Satuan Kerja</i>			376.428.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-J A M B I)			134.360.000	RM
	> Pengelola Keuangan			120.360.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bimas Islam	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Urusan Agama Islam	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Penais dan Zawa	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola Keuangan Bidang Urais	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Staf Pengelola Keuangan Bidang Penais	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	> Tim UAKPA/B			14.400.000	
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	> Penyimpan BMN			7.200.000	
	- Ketua	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota	24,00 OB	150.000	3.600.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I)			14.000.000	RM
	- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 2 Bimas Islam	4,00 UT	3.500.000	14.000.000	
<i>B</i>	<i>Operasional Bidang Urusan Agama Islam</i>			120.431.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-J A M B I)			19.000.000	RM
	- Penggantian Inventaris Bidang Urais	1,00 Thn	5.000.000	5.000.000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran Bidang Urusan Agama Islam	1,00 Thn	5.900.000	5.900.000	
	- Internet Bidang Urusan Agama Islam	12,00 Bulan	500.000	6.000.000	
	- Langganan Zoom Meeting Bidang Urusan Agama Islam	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.531.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Urais	1,00 Thn	4.531.000	4.531.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			90.900.000	RM
	- Perjadi Kepala Bidang	1,00 Thn	56.500.000	56.500.000	
	- Perjadi Kasi dan Staf	1,00 Thn	34.400.000	34.400.000	
<i>C</i>	<i>Operasional Bidang Penais Zakat dan Wakaf</i>			121.637.000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			11.000.000	RM
	- Pembelian Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh dan Handsanitizer	1,00 thn	11.000.000	11.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-J A M B I) - ATK bidang Penais	1,00 Thn	6.000.000	6.000.000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I) - Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-J A M B I) - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Penais	1,00 Thn	5.000.000	5.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I) - Perjadi Kepala Bidang - Perjadi Kasi dan Staf	1,00 Thn 1,00 Thn	66.137.000 31.000.000	66.137.000 31.000.000	RM
2125.EAC	Layanan Umum [Base Line]	1,00 Layanan		55.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2125.EAC.001	Layanan Umum			55.000.000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			55.000.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Penyusunan dan Evaluasi Perencana Bimas Islam</i>			<i>55.000.000</i>	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I) - Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 thn	4.000.000	4.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I) - Biaya Perjalanan Monev, Evaluasi, Koordinasi serta Penyusunan Anggaran	1,00 Thn	51.000.000	51.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

, 2 September 2021
Kuasa Pengguna Anggaran

Muhamad
NIP. 196210291987031001